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SURAT TUGAS

No. 8141/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. SOPHIYANTO WURYAN , SH., MM.

No. Dosen / NIP : 8141 / 223040942

NIDN / NIDK : 0609067201

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : JL. PAPANDAYAN NO. 22A RT. 01 RW. 04

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MAN220 Hukum Bisnis Korporasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

2 FEB113 Ekonomi Makro 3 KH003 Reguler-1 Bekasi

3 FEB113 Ekonomi Makro 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

4 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

5 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

6 MAN220 Hukum Bisnis Korporasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M

NIP. 209010392

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdo...
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Bisnis Korporasi (3 sks) Ruang :

Kode : MAN220 Kelas : CR101 Dosen : Dr. SOPHIYANTO WURYAN , SH., MM.

Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke
Materi /
Kegiatan

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

22-9-23
18:30-21:00

Jumat

22-9-23
18:30-21:00 Perkuliahan ke 1

Sosialisasi Silabus, Esensi Hukum dan
ekonomi

29

2
Jumat

29-9-23
18:30-21:00

Jumat

29-9-23
18:30-21:00 Perkuliahan ke 2

Organisasi Bisnis, dengan jenis berbadan
hukum atau tidak

29

3
Jumat

6-10-23
18:30-21:00

Jumat

6-10-23
18:30-21:00 Perkuliahan ke 3 organisasi bisnis 2 Perkuliahan online lançar 29

4
Jumat

13-10-23
18:30-21:00

Jumat

13-10-23
18:30-21:00 Perkuliahan sesi :4 Restrukturisasi perusahaan Perkuliahan Online berjalan lancar 27

5
Jumat

20-10-23
18:30-21:00

Jumat

20-10-23
18:30-21:00 Pengantar Hk Perdagangan Int

Peng Hk Perdagangan Int Perkuliahan online
lançar

29

6
Jumat

27-10-23
18:30-21:00

Jumat

27-10-23
18:30-21:00

Unifikasi dan Harmonisasi Hukum Perdagangan
Internasional

Perkuliahan online berjalan lancar 28

7
Jumat

3-11-23
18:30-21:00

Jumat

3-11-23
18:30-21:00 Peran Indonesia dalam Globalisasi Perdagangan

Internasional
Perkuliahan on line lancar 27
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Bisnis Korporasi (3 sks) Ruang :

Kode : MAN220 Kelas : CR101 Dosen : Dr. SOPHIYANTO WURYAN , SH., MM.

Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

24-11-23
18:30-21:00

Jumat

24-11-23
18:30-21:00

Kontrak Bisnis atau Perjanjian

https://meet.google.com/ccc-kswj-nuk
Perkuliahan online berjalan lancar 29

9
Jumat

1-12-23
18:30-21:00

Jumat

1-12-23
18:30-21:00 Jenis-jenis dan transaksi bisnis Kuliah online lancar 25

10
Jumat

8-12-23
18:30-21:00

Jumat

8-12-23
18:30-21:00 Syarat-syarat Sah Transaksi Bisnis Kuliah Online lancar 28

11
Jumat

15-12-23
18:30-21:00

Jumat

15-12-23
18:30-21:00 Hak Atas Kekayaan Intelektual (HAKI) Paten dan Merek Kuliah Online lancar 29

12
Jumat

22-12-23
18:30-21:00

Jumat

22-12-23
18:30-21:00 HAKI, Hak Cipta dan Rahasia Dagang Kuliah Online lancar 26

13
Jumat

5-1-24
18:30-21:00

Jumat

5-1-24
18:30-21:00 Hukum Perlindungan Konsumen Kuliah online lancar 28

14
Jumat

12-1-24
18:30-21:00

Jumat

12-1-24
18:30-21:00 Kepailitan Kuliah online lancar 27
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Hukum Bisnis Korporasi Dosen : Dr. SOPHIYANTO WURYAN , SH., MM. (8141)

Kode MK dan Seksi : MAN220 (CR101)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:30 - 21:00 ()

No. NAMAMAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

1. HAYATIN NUFUS 20220103163 H H H H H H A H H H H H H H

2. NURUL HAKIKI 20220103164 H H H H H A H H A H H H H H

3. CAESAR FIAT VOLUNTAS TUA 20220103165 H H H H H H H H H H H H H H

4. TASYA YULTAVERA 20220103166 H H H H H H H H H H H H H H

5. HARIANI WIDYASTUTI 20220103167 H H H H H H H H H H H H H H

6. NOVIKA DWI ANGGRAINI 20220103168 H H H H H H H H H A H A H H

7. MOHAMAD ROIS 20220103169 H H H H H H H H H H H H H H

8. SRI BINTANG PAMUNGKAS HARAHAP 20220103170 H H H H H H H H H H H H H H

9. ENDHY NURIKHSAN 20220103171 H H H H H H H H H H H H A H

10. INDRA SUDARSONO 20220103172 H H H H H H H H H H H H H H

11. CORNELIUS LIONDIA IVORY 20220103173 H H H A H H H H H H H H H H

12. NUGROHO ARIF DARMAWAN 20220103174 H H H H H H H H H H H H H H

13. HENDRY FITRIANTO 20220103175 H H H H H H H H H H H H H H

14. AUDI PUTRANTO BUTAR BUTAR 20220103176 H H H H H H H H H H H H H H

15. INDAH ERLINDA ADE KISWORO 20220103177 H H H H H H H H H H H A H H

16. NIDA HANIFAH AMATULLOH 20220103178 H H H H H H H H H H H H H H

17. UTAMI RAHAYU 20220103179 H H H H H H H H H H H H H H

18. DIKI IHWAN MULHAEDI 20220103231 H H H H H H H H H H H H H A

19. ZAKIAH AGUS 20220103235 H H H H H H H H H H H H H H

20. MOHAMMAD IQBAL ARDHALEPA TURINO 20220103236 H H H H H H H H H H H H H H

21. INTAN PERTIWI NOOR ARIETRA 20220103255 H H H H H H H H H H H H H H

22. DWI HANDOKO 20220103257 H H H H H H H H H H H H H H

23. MOHAMAD TAUFIK KURNIAWAN 20220103258 H H H H H H H H H H H H H H

24. HULMAN WESLY 20220103259 H H H H H H H H H H H H H H

25. SRI WAHYUNINGSIH 20220103275 H H H H H H H H A H H H H H

26. MUKHSIN 20220103276 H H H H H H A H A H H H H A

27. ATHIRA SHAFA BERLIANA 20220103285 H H H A H H H H A H H H H H

28. YOGO AWIBOWO 20220103289 H H H H H H H H H H H A H H

29. MUHAMMAD AMINUDDIN GHALIB SAPUTRA 20220103307 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : MAN220 Kelas : CR101 Dosen : Dr. SOPHIYANTO WURYAN , SH.,
MM.

Matakuliah : Hukum Bisnis Korporasi

Prodi : Magister Manajemen

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugasonline quizonline absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 35 % 15 % 15 % 10 % Angka Huruf

1 20220103163 Hayatin Nufus 90 79 80 90 92,86 84,94 4,00 A
2 20220103164 Nurul Hakiki 86 80 82,5 92,86 85,71 84,38 4,00 A
3 20220103165 Caesar Fiat Voluntas Tua 88 79 87,5 91,43 100 86,49 4,00 A
4 20220103166 Tasya Yultavera 95 96 90 98,57 100 95,64 4,00 A
5 20220103167 Hariani Widyastuti 88 80 85 100 100 87,75 4,00 A
6 20220103168 Novika Dwi Anggraini 88 80 90 92,86 85,71 86 4,00 A
7 20220103169 Mohamad Rois 89 80 85 98,57 100 87,79 4,00 A
8 20220103170 Sri Bintang Pamungkas Harahap 86 85 90 90 100 88,25 4,00 A
9 20220103171 Endhy Nurikhsan 81 80 80 81,43 92,86 81,75 4,00 A
10 20220103172 Indra Sudarsono 79 80 87,5 84,29 100 83,52 4,00 A
11 20220103173 Cornelius Liondia Ivory 79 76 87,5 87,14 92,86 81,83 4,00 A
12 20220103174 Nugroho Arif Darmawan 95 90 82,5 100 100 92,63 4,00 A
13 20220103175 Hendry Fitrianto 95 97 80 100 100 94,7 4,00 A
14 20220103176 Audi Putranto Butar Butar 85 80 87,5 100 100 87,38 4,00 A
15 20220103177 Indah Erlinda Ade Kisworo 85 80 82,5 84,29 92,86 83,55 4,00 A
16 20220103178 Nida Hanifah Amatulloh 86 79 82,5 92,86 100 85,45 4,00 A
17 20220103179 Utami Rahayu 95 90 87,5 100 100 93,38 4,00 A
18 20220103231 Diki Ihwan Mulhaedi 90 79 40 84,29 92,86 78,08 3,70 A-
19 20220103235 Zakiah Agus 85 79 85 97,14 100 86,22 4,00 A
20 20220103236 Mohammad Iqbal Ardhalepa Turino 95 98 82,5 95,71 100 94,78 4,00 A
21 20220103255 Intan Pertiwi Noor Arietra 0 88 82,5 85,71 100 66,03 2,70 B-
22 20220103257 Dwi Handoko 96 95 87,5 100 100 95,38 4,00 A
23 20220103258 Mohamad Taufik Kurniawan 96 88 45 72,86 100 82,48 4,00 A
24 20220103259 Hulman Wesly 95 90 90 92,86 100 92,68 4,00 A
25 20220103275 Sri Wahyuningsih 90 79 85 100 92,86 87,19 4,00 A
26 20220103276 Mukhsin 81 77 42,5 74,29 78,57 72,58 3,00 B
27 20220103285 Athira Shafa Berliana 80 75 80 78,57 85,71 78,61 3,70 A-
28 20220103289 Yogo Awibowo 84 90 82,5 98,57 92,86 88,95 4,00 A
29 20220103307 Muhammad Aminuddin Ghalib Saputra 88 80 87,5 100 100 88,13 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. Dr. SOPHIYANTOWURYAN , SH., MM.

NIP. 204060295 NIP. 8141

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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